SAMHALLSBYGGNAD
BERGSLAGEN Kallelse

Tid

Plats

Samhallsbyggnadsnamnden Bergslagen Sida
1(2)

2022-05-19, kl. 09.00

Samhallsbyggnadsférvaltningen,
Sammantradesrum Malmen/Hyttan
Prastgatan 6

711 30 Lindesberg

Tack for att du undviker att anvinda parfym och andra starka dofter pa sammantradet!

DAGORDNING

Ord.nr Arende

1.

2.

10.

11.

Motets 6ppnande och godkdnnande av dagordning.
Narvaro och upprop

Val av justerare den 24 maj

Atalsanmilningar

Samhallsbyggnadsnamnden Bergslagen
Forslag till beslut om uppdatering av informationshanteringsplan

Nora
Forslag till beslut att anta detaljplan

Lindesberg
Forslag till beslut att anta detaljplan

Lindesberg
Forslag till beslut om bygglov, nybyggnad av enbostadshus

Lindesberg
Forslag till beslut om bygglov, nybyggnad av fritidshus

Nora
Forslag till beslut om avslag fér marklov

Lindesberg
Forslag till beslut om avslag for fasaddndring, inglasning av balkonger



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
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Lindesberg
. Forslag till beslut om devis bifall och delvis avslag pa ansokan om
strandskyddsdispens for uppforande av forrad med tradack

Ljusnarsberg
Forslag till beslut om sanktionsavgift

Nora
Forslag till beslut om varning, serveringstillstand.

Samhallsbyggnadsndamnden Bergslagen
Forslag till beslut om taxa for kommunens avgifter inom alkohol, tobak och

liknande produkter, receptfria lakemedel och tobaksfria nikotinprodukter

Samhallsbyggnadsnamnden Bergslagen
Forslag till beslut att godkdnna Lagesrapport april 2022

Delegationsbeslut
Information till nAmnden

Ovriga fragor



